
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Arecal značkovací sprej USD 
Art.č.:   0897 353 500   bílá 
 0897 363 500  neon. žlutá 
 0897 373 500  neon. růžová 
 0897 383 500  neon. modrá 
 0897 393 500  neon. zelená 
 0897 395 500  neon. červená 
 
Výrobek: 
Fluorescenční značkovací sprej na stavby pro provizorní označení. Je viditelný 9-10 měsíců 
v závislosti na typu podkladu a podmínkách použití. Vysoká zářivost, pomalé blednutí vlivem  
UV paprsků, vynikající přilnavost, vysoká odolnost proti otěru , vysoká neprůhlednost. 
 
Balení: 
Sprej o obsahu 650 ml hrubého objemu a 500 ml čistého objemu. Hnací plyn neobsahující 
freony  pro ochranu ozonové vrstvy (směs isobutanu-propanu). 
 
Skladování a manipulace: 
Spreje mají být uchovávány při teplotě 15°C – 25°C a při relativní vlhkosti vzduchu 50-60%. 
Nevystavujte teplotám nad 50°C. Uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla a vznícení a chraňte 
před slunečním zářením. Jako u všech ostatních skladovacích a manipulačních operací je 
obzvláště vhodné nekouřit. 
 
Složení: 

• Pojivo:  akryl 
• Pigmenty: minerální a organické látky neobsahující olovo a kadmium  
• Rozpouštědla: komplexní směs bez rozpouštědel  obsahujících chlor a bez 

aromatických látek (toluen, xylen atd.) 
• Chemický vzorec, který je uživatelsky přívětivý a šetrný k životnímu prostředí (žádné  

Xi- dráždivé, xn –škodlivé a N-škodlivé pro vodní organismy) 
 
Použití: 
Ručně nebo s naším příslušenstvím pro značení (značkovací tyč & pistole) 
Doba zaschnutí:  ca 5 min 
 
 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

Doporučená aplikace: 
• Sprej stříkejte  dnem vzhůru.  Chcete-li mít přesné značení ,  doporučujeme 

vzdálenost ca 10 cm od plochy, která má být označena 
• Před použitím sprej dobře protřepejte dnem vzhůru, aby bylo zajištěno dobré 

promíchání barvy (kuličky v dóze musí být dobře slyšet) 
• Po použití: stříkejte sprejem stříkací hlavou nahoru (dokud neuniká pouze plyn), aby 

se vyčistil ventil a rozprašovač. 
• Lze použít na jakýkoliv typ povrchu, funguje až do -15°C 

 
Údaje o bezpečnosti: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 
 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 
 
 
 
 


